РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ
[image: image1.png]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
МАКАРЬЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

    Р Е Ш Е Н И Е

от 30.09.2021 года                                    № 39

О признании утратившими силу некоторых

решений Собрания депутатов Макарьевского

муниципального района Костромской области

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативной правовых актов Макарьевского муниципального района Костромской области  в соответствие с действующим законодательством, Собрание депутатов Макарьевского муниципального района

РЕШИЛО:

1. Признать утратившими силу следующие решения Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области:

- от 30.01.2017 № 39 «Об утверждении положения о муниципальной службе Макарьевского муниципального района Костромской области в новой редакции»;

- от 25.05.2017 № 65 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.01.2017 № 39»;

- от 27.10.2017 № 82 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.01.2017 № 39»;

- от 19.01.2018 № 104 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.01.2017 № 39»;

- от 29.06.2018 № 134 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов Макарьевского муниципального района Костромской области от 30.01.2017 № 39»;

- от 30.03.2020 № 14 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе Макарьевского муниципального района Костромской области»;

- от 29.10.2020 № 43 «О внесении изменений в Положение о муниципальной службе Макарьевского муниципального района Костромской области».
2. Настоящее решение вступает в силу с 01.10.2021 г. и подлежит официальному опубликованию.

3. Настоящее решение направить главе Макарьевского муниципального района Костромской области для подписания и официального опубликования.

	Глава
Макарьевского муниципального района Костромской области

Ю.Ю. Метелкин
	Председатель Собрания депутатов Макарьевского  муниципального района Костромской области

 А.Г. Хопин